Shu bilan birga, Hazrat Ali ilmning kishi va boshqa

insonlar uchun foydali boʻlishi, buning natijasida kishi insonlar

yodida yashab qolishi kerakligini ta’kidlayapti. Aks holda uning

ilmi oʻziga qoʻshilib koʻmilib ketishi mumkin.

Yuqoridagi kabi fikrni mashhur sufiy Fath al-Moʻsuliy

(vaf. 130/747) ham aytgan. “Fath al-Moʻsuliy rahimahulloh

(atrofidagilardan) soʻradi: “Agarda bemorni taom, ichimlik va

dorilardan mahrum qilinsa, u oʻlmaydimi?” Unga: “Ha, albatta,

oʻladi”, deb javob berishdi. U: “Shuningdek, qalb ham

donishmandlik va ilmdan mahrum qilinsa, uch kundan soʻng

oʻladi”, dedi.